ÖZDEMİR, Alev Alatlı’nın Yaseminler Tüter mi, Hâlâ? Romanında Tarihin

Romanlaşması adlı çalışmasını metin dilbilimi ve Tarihi Roman kuramları bağlamında

sunmuştur. Romanın konusu Osmanlı Kıbrıs’ında geçmektedir. Dr. Öğretim Üyesi

Yılmaz TOP, Ağa Cafer Paşa Çeşmesi’nin Açılışı İçin Misâlî Hasan Çelebi (öl.

1016/1607-1608)’nin Yazdığı Tarih Kasidesi adlı bildirisinde bugün Gazimağusa’da

yer alan çeşmenin açılışı için yazılan kasideyi tahlil etmiştir. Yılmaz Top, yapmış olduğu

bu incelemenin Cafer Ağa Çeşmesi’nin hemen yanına bir levha ile asılasını da teklif

etmiştir. Dr. Öğr.